
26.07.2008  19:04:16  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS 7040          Course de côte Ayent-Anzère REG
Course / Rennen  

                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
 Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                    

Categ / Kateg : L2    0 -> 1600
 1 301 FUHRER Ruedi Brienz Honda Crx V Tech 1595 Bödeli Racing Club  4:14.01  2:07.51  2:06.50

Categ / Kateg : L2    1601 -> 2000
 1 303 GUÉLAT Philippe Fahy Lotus Exige 1796 ...  4:05.23  2:03.59  2:01.64
 2 304 FROSSARD Anaël Liddes Renault Clio 16V 2000 ...  4:37.64  2:20.96  2:16.68

Categ / Kateg : L2    + 2000
 1 306 HIRSIG Christian Amsoldingen VW Polo 2363 Hirsig Chr.  4:28.90  2:14.97  2:13.93
 2 334 DÉFAGO Gilles Val d'Illiez Subaru Impreza Gt 3389 ...  4:43.98  2:23.96  2:20.02

Categ / Kateg : L3    0 -> 2000
 1 314 ZINGG Manuel Hettiswil Opel Kadet C GT/E 1897 Zingg M.  4:20.52  2:11.58  2:08.94
 2 311 GROSSMANN Heinz Brienz VW Scirocco  GL 1630 MB Motorsport  4:23.70  2:13.50  2:10.20
 3 312 MÉTROZ Alex Orsières VW Golf 16V 1780 Atelier de la Tzoumaz  4:27.93  2:14.93  2:13.00
 4 313 JAKOBER Patrick Kerns VW Golf 1 1781 Jakober P.  4:35.91  2:17.88  2:18.03

Categ / Kateg : L3    2001 -> 2500
 1 317 BANZ Beat Schachen Opel Kadett C GT/E 2485 ...  4:12.85  2:05.06  2:07.79

Categ / Kateg : L3    + 2500
 1 319 LATTION Gilles Muraz Porsche 911 SC 2993 Lattion G.  4:36.15  2:06.98  2:29.17

Categ / Kateg : L4    0 -> 2000
 1 327 BÜRKI René Amsoldingen Renault Clio 1997 Bürki R.  4:14.18  2:07.80  2:06.38
 2 322 SCHMID Marco Belp Renault Clio  16V 1762 ...  4:21.82  2:11.20  2:10.62
 3 324 HUWILER Thomas Schleinikon BMW 318is E30 1795 ...  4:28.66  2:14.22  2:14.44
 4 328 GERBER Christian Felben-Wellhausen Opel Kadett E GSI 1997 ...  4:29.80  2:13.72  2:16.08
 5 326 AUBORT Patrick Essertines Opel Kadett Gsi 1997 Racing Team Nyonnais  4:36.18  2:19.31  2:16.87
 6 321 BETSCHEN Cédric La Comballaz Renault Clio 16V 1762 ...  4:36.60  2:20.37  2:16.23
 7 325 CHABLAIX Cédric Les Bioux Honda Integra 1798 Ecurie Racing Fan's  4:39.89  2:20.85  2:19.04
 8 323 JEHLI Birgit Ennetmoos Renault Clio 1786 ...  5:13.22  2:35.47  2:37.75

Categ / Kateg : L4    + 2000
 1 332 HALTER Joe Ennetmoos Mitsubishi Lancer Ev 3394 ...  4:14.15  2:05.59  2:08.56
 2 333 VONWYL Urs Willisau Mitsubishi EVO 6 RS 3396 ...  4:36.07  2:18.60  2:17.47
 3 331 PELLAUD François Collombey BMW 325i 2493 Pellaud F.  4:40.89  2:24.79  2:16.10

Categ / Kateg : N    0 -> 2000
 1 337 LOVEY Michel Praz-de-Fort Honda Integra R 1798 Atelier de la Tzoumaz  4:13.05  2:07.20  2:05.85
 2 336 SAURER Stefanie Gunten Citroen Saxo Vts 1587 Equipe Bernoise  4:56.59  2:23.26  2:33.33

Categ / Kateg : A    0 -> 2000
 1 341 JAGGI Philippe Weissenburg Ford Puma Cup 1670 ...  4:31.27  2:17.61  2:13.66

Categ / Kateg : ISN    0 -> 1400
 1 345 MULLER Lionel Ayent Peugeot 106 Rallye 1292 Muller L.  4:53.61  2:29.02  2:24.59

Categ / Kateg : ISN    1401 -> 2000
 1 349 SCHALLER Philippe Noës VW Golf II 16V 1800 Schaller P.  4:41.81  2:27.92  2:13.89
 2 351 ZWAHLEN Yannick Sierre Renault Clio Will. 1998 Ecurie 13 Etoiles  4:43.02  2:28.02  2:15.00
 3 350 RUDAZ Danathan Miège Renault Clio Wil 1998 Ecurie 13 Etoiles  4:57.91  2:34.21  2:23.70
nc 348 DEVANTHÉRY Aurélien Réchy Peugeot 106 GTI 1587 ...  -:--.--   AB.    2:14.86

Categ / Kateg : ISA    0 -> 2000
 1 230 HÄNNI David Steffisburg VW Golf 2 1781 MB Motorsport  4:40.89  2:20.90  2:19.99

Categ / Kateg : IS    0 -> 1600
 1 356 ZULAUFF Gabriel Cuarny VW Golf 1588 Ecurie du Nord  4:04.24  2:03.29  2:00.95

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS 7039



26.07.2008  19:04:42  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS 7040          Course de côte Ayent-Anzère REG
Course / Rennen  

                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
 Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                    

Categ / Kateg : E1    0 -> 1400
 1 361 SCHMID Rolf Waltenschwil Suzuki Swift RS 1299 Schmid R.  4:14.69  2:08.33  2:06.36

Categ / Kateg : E1    1401 -> 1600
 1 368 OULEVAY Christophe Croy VW Scirocco 1600 Ecurie du Nord  4:14.15  2:07.75  2:06.40
 2 365 JEANRENAUD Cédric Villeret Citroen Saxo VTS 1587 Jeanrenaud C.  4:20.29  2:12.12  2:08.17
 3 367 DROZ Daniel Aigle VW Golf GTI 1588 Chablais Racing Team  4:25.70  2:14.85  2:10.85
 4 366 WENGER Manuel Höfen Peugeot 106 Rallye 1587 MLP Racing  4:28.86  2:16.34  2:12.52

Categ / Kateg : E1    1601 -> 2000
 1 380 GRISPINO Claudio Steinen Renault 5 Williams 2000 Grispino C.  3:56.28  1:58.70  1:57.58
 2 379 ZAHND Ernst Rüschegg-Heubach Renault Clio Sport 1998 Zahnd E.  4:01.07  2:01.14  1:59.93
 3 376 ABBET Jean-Daniel Martigny Opel Manta GT/E 1998 Abbet J-D.  4:11.29  2:06.28  2:05.01
 4 374 GRÜNIG Stefan Höfen b. Thun VW Golf 1993 MB Motorsport  4:13.82  2:07.69  2:06.13
 5 370 DELADOEY Jean-Danie Aigle VW Golf GTI 1800 Chablais Racing Team  4:18.80  2:10.67  2:08.13
 6 373 THUNER Florian Corcelles-Payerne Opel Kadett GT/E 1978 Ecurie Performance  4:24.03  2:13.19  2:10.84
 7 377 PICCINA Julien Courchavon VW Scirocco 1998 ...  4:24.91  2:15.08  2:09.83
 8 375 ANDRÉ Marcel Heimberg Alfa Romeo 75 TS 1997 Equipe Bernoise  4:32.27  2:17.41  2:14.86
 9 369 THUNER Christophe Genève VW Golf II 1780 Ecurie Performance  4:43.47  2:23.54  2:19.93
10 372 RYSER Mario Uetendorf VW Golf 1800 MB Motorsport  4:43.88  2:22.43  2:21.45
nc 371 HÜTTINGER Jürg Blumenstein VW Golf 1800 Equipe Bernoise  -:--.--  2:20.50   DNS   
nc 378 ROBERTO Nicola Bussigny Peugeot 205 Rallye 1998 Ecurie Racing Fan's  -:--.--  2:01.29   DNS   

Categ / Kateg : E1    + 2000
 1 385 BEYELER Etienne La Chaux Opel Ascona B 2400 Beyeler E.  4:05.87  2:04.59  2:01.28
 2 388 MONNARD Laurent Bossonnens BMW E21 2493 Ecurie des Lions  4:12.67  2:09.81  2:02.86
 3 383 ZURBRÜGG Benjamin Amsoldingen VW Polo 2210 Zurbrügg B.  4:14.49  2:08.31  2:06.18
 4 384 MERONI Samuele Stabio Renault 5 Gt Turbo 2375 Meroni S.  4:17.57  2:09.51  2:08.06
 5 387 VALCESCHINI Patrick Yverdon Opel Kadett C GT/E 2400 Ecurie Performance  4:25.04  2:13.80  2:11.24
 6 386 MESSERLI Hansueli Helgisried Opel Kadett  C GT 2400 Messerli H.  4:30.35  2:17.47  2:12.88
 7 115 REBEAUD Stéphane Orbe VW Polo G40 2162 Rebeaud S.  4:33.39  2:18.60  2:14.79
nc 389 BLONDEAU Gabin Renan BMW 323i 2494 Scuderia Taifyn  -:--.--   AB.    2:23.59

Categ / Kateg : E2 Formule libre    0 -> 1400
 1 395 LOVEY François Martigny Furia Solution 1127 Atelier de la Tzoumaz  4:23.95  2:25.92  1:58.03

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS 7039



26.07.2008  18:38:17  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS 7040

Course de côte Ayent-Anzère REGionale SCRATCH

Rg No Name City Marque & Type   Cyl Ecurie Time C1 C2
1 380 GRISPINO Claudio Steinen Renault 5 Williams 2000 Grispino C.  3:56.28  1:58.70  1:57.58
2 379 ZAHND Ernst Rüschegg-Heubach Renault Clio Sport 1998 Zahnd E.  4:01.07  2:01.14  1:59.93
3 356 ZULAUFF Gabriel Cuarny VW Golf 1588 Ecurie du Nord  4:04.24  2:03.29  2:00.95
4 303 GUÉLAT Philippe Fahy Lotus Exige 1796 ...  4:05.23  2:03.59  2:01.64
5 385 BEYELER Etienne La Chaux Opel Ascona B 2400 Beyeler E.  4:05.87  2:04.59  2:01.28
6 376 ABBET Jean-Daniel Martigny Opel Manta GT/E 1998 Abbet J-D.  4:11.29  2:06.28  2:05.01
7 388 MONNARD Laurent Bossonnens BMW E21 2493 Ecurie des Lions  4:12.67  2:09.81  2:02.86
8 317 BANZ Beat Schachen Opel Kadett C GT/E 2485 ...  4:12.85  2:05.06  2:07.79
9 337 LOVEY Michel Praz-de-Fort Honda Integra R 1798 Atelier de la Tzoumaz  4:13.05  2:07.20  2:05.85

10 374 GRÜNIG Stefan Höfen b. Thun VW Golf 1993 MB Motorsport  4:13.82  2:07.69  2:06.13
11 301 FUHRER Ruedi Brienz Honda Crx V Tech 1595 Bödeli Racing Club  4:14.01  2:07.51  2:06.50
12 332 HALTER Joe Ennetmoos Mitsubishi Lancer Ev 3394 ...  4:14.15  2:05.59  2:08.56
13 368 OULEVAY Christophe Croy VW Scirocco 1600 Ecurie du Nord  4:14.15  2:07.75  2:06.40
14 327 BÜRKI René Amsoldingen Renault Clio 1997 Bürki R.  4:14.18  2:07.80  2:06.38
15 383 ZURBRÜGG Benjamin Amsoldingen VW Polo 2210 Zurbrügg B.  4:14.49  2:08.31  2:06.18
16 361 SCHMID Rolf Waltenschwil Suzuki Swift RS 1299 Schmid R.  4:14.69  2:08.33  2:06.36
17 384 MERONI Samuele Stabio Renault 5 Gt Turbo 2375 Meroni S.  4:17.57  2:09.51  2:08.06
18 370 DELADOEY Jean-Daniel Aigle VW Golf GTI 1800 Chablais Racing Team  4:18.80  2:10.67  2:08.13
19 365 JEANRENAUD Cédric Villeret Citroen Saxo VTS 1587 Jeanrenaud C.  4:20.29  2:12.12  2:08.17
20 314 ZINGG Manuel Hettiswil Opel Kadet C GT/E 1897 Zingg M.  4:20.52  2:11.58  2:08.94
21 322 SCHMID Marco Belp Renault Clio  16V 1762 ...  4:21.82  2:11.20  2:10.62
22 311 GROSSMANN Heinz Brienz VW Scirocco  GL 1630 MB Motorsport  4:23.70  2:13.50  2:10.20
23 395 LOVEY François Martigny Furia Solution 1127 Atelier de la Tzoumaz  4:23.95  2:25.92  1:58.03
24 373 THUNER Florian Corcelles-Payerne Opel Kadett GT/E 1978 Ecurie Performance  4:24.03  2:13.19  2:10.84
25 377 PICCINA Julien Courchavon VW Scirocco 1998 ...  4:24.91  2:15.08  2:09.83
26 387 VALCESCHINI Patrick Yverdon Opel Kadett C GT/E 2400 Ecurie Performance  4:25.04  2:13.80  2:11.24
27 367 DROZ Daniel Aigle VW Golf GTI 1588 Chablais Racing Team  4:25.70  2:14.85  2:10.85
28 312 MÉTROZ Alex Orsières VW Golf 16V 1780 Atelier de la Tzoumaz  4:27.93  2:14.93  2:13.00
29 324 HUWILER Thomas Schleinikon BMW 318is E30 1795 ...  4:28.66  2:14.22  2:14.44
30 366 WENGER Manuel Höfen Peugeot 106 Rallye 1587 MLP Racing  4:28.86  2:16.34  2:12.52
31 306 HIRSIG Christian Amsoldingen VW Polo 2363 Hirsig Chr.  4:28.90  2:14.97  2:13.93
32 328 GERBER Christian Felben-Wellhausen Opel Kadett E GSI 1997 ...  4:29.80  2:13.72  2:16.08
33 386 MESSERLI Hansueli Helgisried Opel Kadett  C GT 2400 Messerli H.  4:30.35  2:17.47  2:12.88
34 341 JAGGI Philippe Weissenburg Ford Puma Cup 1670 ...  4:31.27  2:17.61  2:13.66
35 375 ANDRÉ Marcel Heimberg Alfa Romeo 75 TS 1997 Equipe Bernoise  4:32.27  2:17.41  2:14.86
36 115 REBEAUD Stéphane Orbe VW Polo G40 2162 Rebeaud S.  4:33.39  2:18.60  2:14.79
37 313 JAKOBER Patrick Kerns VW Golf 1 1781 Jakober P.  4:35.91  2:17.88  2:18.03
38 333 VONWYL Urs Willisau Mitsubishi EVO 6 RS 3396 ...  4:36.07  2:18.60  2:17.47
39 319 LATTION Gilles Muraz Porsche 911 SC 2993 Lattion G.  4:36.15  2:06.98  2:29.17
40 326 AUBORT Patrick Essertines Opel Kadett Gsi 1997 Racing Team Nyonnais  4:36.18  2:19.31  2:16.87
41 321 BETSCHEN Cédric La Comballaz Renault Clio 16V 1762 ...  4:36.60  2:20.37  2:16.23
42 304 FROSSARD Anaël Liddes Renault Clio 16V 2000 ...  4:37.64  2:20.96  2:16.68
43 325 CHABLAIX Cédric Les Bioux Honda Integra 1798 Ecurie Racing Fan's  4:39.89  2:20.85  2:19.04
44 331 PELLAUD François Collombey BMW 325i 2493 Pellaud F.  4:40.89  2:24.79  2:16.10
45 230 HÄNNI David Steffisburg VW Golf 2 1781 MB Motorsport  4:40.89  2:20.90  2:19.99
46 349 SCHALLER Philippe Noës VW Golf II 16V 1800 Schaller P.  4:41.81  2:27.92  2:13.89
47 351 ZWAHLEN Yannick Sierre Renault Clio Will. 1998 Ecurie 13 Etoiles  4:43.02  2:28.02  2:15.00
48 369 THUNER Christophe Genève VW Golf II 1780 Ecurie Performance  4:43.47  2:23.54  2:19.93
49 372 RYSER Mario Uetendorf VW Golf 1800 MB Motorsport  4:43.88  2:22.43  2:21.45
50 334 DÉFAGO Gilles Val d'Illiez Subaru Impreza Gt 3389 ...  4:43.98  2:23.96  2:20.02
51 345 MULLER Lionel Ayent Peugeot 106 Rallye 1292 Muller L.  4:53.61  2:29.02  2:24.59
52 336 SAURER Stefanie Gunten Citroen Saxo Vts 1587 Equipe Bernoise  4:56.59  2:23.26  2:33.33
53 350 RUDAZ Danathan Miège Renault Clio Wil 1998 Ecurie 13 Etoiles  4:57.91  2:34.21  2:23.70
54 323 JEHLI Birgit Ennetmoos Renault Clio 1786 ...  5:13.22  2:35.47  2:37.75
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